
2023年 10月 

お客さま各位 

株式会社 島根銀行 

 

預金商品・サービスの新規取扱い終了について 

 

島根銀行では、預金商品・為替サービスの見直しに伴い、下記の預金商品、為

替サービスの新規お取扱いを終了させていただきますのでお知らせいたします。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが何卒ご理解を賜りますと共に、今

後とも島根銀行をご愛顧いただきますよう、よろしくお願い申しあげます。 

 

記 

 

１．新規取扱いを終了する預金商品・サービス 

 【預金商品】   

譲渡性預金 

  変動金利定期預金 

  専用約束手形口当座預金（マル専当座預金） 

【サービス】 

  送金小切手の新規発行 

２．取扱終了日 

 2023年 12月 1日（金）から 

３．お問い合わせ先 

 詳しくはお取引店までお問合せください。 

 

以上 


